Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação
Comissão Geral de Concurso - e-mail: selecao.substituto@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 22/2024 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Comissão Organizadora torna público o Resultado Final do procedimento de heteroidentificação

referente ao Processo Seletivo para o Professor Substituto da Ufac, objeto do Edital nº 22/2024 –

PROGRAD, conforme Anexo Único

Rio Branco-AC, 06 de setembro de 2024

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

U NIVERSIDADE  F EDERAL DO  A CRE

PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃ O

Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação
Comissão Geral de Concurso - e-mail: selecao.substituto@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 22/2024 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

ANEXO ÚNICO

RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO HETEROIDENTIFICAÇÃO

CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

THAIS IARA PINTO DE MATOS DEFERIDO

LUANDERSON CAMILO NOGUEIRA ausente

JARDEL SILVA FRANÇA DEFERIDO

JOELY COELHO SANTIAGO DEFERIDO

EDWARDY OLIVEIRA BENICIO DE OLIVEIRA MELO DEFERIDO

MARCOS GOMES MOREIRA DEFERIDO